

Kúpna zmluva

č. 198-12/2007

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: Stredná odborná škola Policajného zboru Bratislava
Vápencová č. 36, 840 09 Bratislava

Zastúpený: PhDr. PaedDr. Ivan Horváth, riaditeľ

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000173544/8180

IČO: 00735701

DIČ: 2020995724

Zriadený: Zriaďovacia listina rozpočtovej organizácie vydaná MV SR
č.p.:SC-216/96 zo dňa 1.1.1996

(ďalej len kupujúci)

Predávajúci: DEMIFOOD spol s r.o.
Piešťanská č. 2503/43, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Zastúpený: Ing. Dezider Žáček, konateľ spoločnosti

Bankové spojenie: UNI BANKA a.s.

Číslo účtu: 7857971/1200

DIČ: 2020183396

IČO: 36324124

DIČ DPH: SK 2020183396

ŽL vydaný: Obchodný register KS Trenčín pod vložkou č. 12283/R

(ďalej len „predávajúci“)

Čl. 1 Predmet zmluvy

- 1.1. Predávajúci sa zaväzuje pre kupujúceho opakovane dodávať tovar - balené potraviny výrobky v zmysle prílohy, špecifikovaný podľa Nariadenia európskych spoločenstiev č.2195/02, ktorým sa ustanovuje medzinárodný slovník obstarávania, kódom CPV 15890000-3.
- 1.2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar v prvej triede, ktorý je vyrobený v súlade s platnými technickými a hygienickými predpismi a všeobecne záväznými predpismi, na základe priebežných objednávok kupujúceho.
- 1.3. Predávajúci zabezpečí dopravu a vyloženie tovaru do skladov kupujúceho na vlastné náklady do 3 pracovných dní od doručenia objednávky.
- 1.4. Predávajúci tovar dodá a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za dodanie objednaného tovaru.
- 1.5. Kupujúci sa nezaväzuje deklarované množstvá v zmysle bodu 1.1 a prílohy odobrať.

Čl. 2 Plnenie zmluvy

- 2.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú s účinnosťou od 4.1.2008 do 30.9. 2008 a nadobúda platnosť v deň podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 2.2. Miestom plnenia zmluvy sú sklady na adrese kupujúceho.

Čl. 3 Kúpna cena

- 3.1. Cena, za celkový objem dodávky tovaru, je dohodnutá v súlade s zákonom NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky predávajúceho na 1737735,-Sk bez DPH, slovom jedenmiliónsedemstotridcaťsedemtisícšesťdesiatšesť Sk a 2067905,-Sk s DPH, slovom dvamiliónyšesťdesiatšesťtisícdeväťstopäť Sk.
- 3.2. Dohodnuté ceny sa počas plnenia zmluvy môžu meniť v neprospech kupujúceho formou očíslovaných dodatkov podpísaných oboma stranami iba v prípade keď dôjde k zmene osobitných právnych predpisov platných v SR.

Čl. 4 Záruka a zodpovednosť za vady

- 4.1. Predávajúci poskytuje na výrobky záruku v zmysle osobitného predpisu. Táto začína plynúť dňom prevzatia tovaru. Kupujúci má právo požadovať náhradu za vadný výrobok.
- 4.2. Predávajúci sa zaväzuje, že závady v prípade oprávnenej reklamácie odstráni na svoje náklady v termíne do 2 dní odo dňa oznámenia reklamácie kupujúcim.

Čl. 5 Platobné podmienky

- 5.1. Kupujúci po prevzatí tovaru uhradí faktúru za tovar bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho do 30 dní po jej obdržaní.
- 5.2. Faktúra musí obsahovať obvyklé účtovné náležitosti v zmysle platných predpisov o účtovníctve, mimo iné aj číslo príslušného dodacieho listu a číslo zmluvy, inak je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru v lehote splatnosti predávajúcemu na prepracovanie. Dňom splnenia povinnosti úhrady faktúry je deň odpísania fakturovanej sumy z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
- 5.3. Kupujúci môže predávajúcemu vrátiť vystavenú faktúru v prípadoch, keď neobsahuje náležitosti podľa čl. 5.2 tejto zmluvy, alebo obsahuje nesprávne, neúplné údaje alebo nesprávne stanovenie ceny. Kupujúci musí faktúru vrátiť do dátumu jej splatnosti.
- 5.4. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu počas plnenia zmluvy zálohové platby.

Čl. 6 Ukončenie zmluvy

- 6.1. Právo na odstúpenie od zmluvy sa zaručuje obom stranám výpoveďou v prípade neschopnosti plnenia záväzkov niektorej strany. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť 1. dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovedi.
- 6.2. Kupujúci môže od zmluvy odstúpiť ihneď, ak voči predávajúcemu je začaté konkurzné konanie, alebo začatá likvidácia.
- 6.3. Ukončenie zmluvného vzťahu je možné uskutočniť aj po vzájomnej písomnej dohode strán.
- 6.4. Predávajúci môže okamžite bez výpovednej lehoty odstúpiť od zmluvy ak kupujúci neplní zmluvné podmienky uvedené v tejto zmluve.

čl. 7 Sankcie

- 7.1. Predávajúci je oprávnený v prípade omeškania s úhradou faktúry fakturovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
- 7.2. Kupujúci má právo na zmluvnú pokutu v prípade nedodania tovaru v dohodnutej lehote v zmysle bodu 1.3. vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania po uplynutí lehoty dodania.


Čl. 8 Závěrečné ustanovenia

- 8.1. Túto zmluvu možno meniť zo súhlasom obidvoch zmluvných strán formou písomného dodatku.
- 8.2. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po dvoch rovnopisoch.
- 8.3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike. Prípadné spory sa budú riešiť vecne príslušným súdom kupujúceho.
- 8.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha s cenníkom, ktorý špecifikuje bližšie množstva a druhy balených výrobkov.
- 8.5. Zmluvné strany považujú túto zmluvu za dôvernú .


Bratislava dňa: 4.1. 2008

Bratislava dňa: 4.1. 2008

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
Policajného zboru
Vápencova 36/A
840 09 BRATISLAVA
IČO: 007335701


PhDr. PaedDr. Ivan Horváth
Riaditeľ Strednej odbornej školy PZ
Bratislava

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 424 124 DIČ: 202 018 3396
Trenčín 13283 / R


Ing. Dezider Žáček
Konateľ Demifood spol. s r.o.
Nové Mesto nad Váhom

Príloha k zmluve číslo 198-12/2007

A	B	C	E	F	G	H
Por.č.	Opis tovaru a požadované balenie	Požadované zloženie	Cena za 1 ks bez DPH	Cena za 1 ks s DPH	Požadované množstvo v KS	Cena za množstvo celkom bez DPH
1.	Bobkový list 7g		2,83		50	141,500
2.	Bravčový luncheon meat 190g		16,23		500	8115,00
3.	Cesnaková pasta slaná 900g		32,76		400	13104,00
4.	Cestovina abeceda 1kg	semolinové	27,35		40	1094,00
5.	Cestovina farebné vretiená 1kg	semolinové	31,30		200	6260,00
6.	Cestovina fľačky 1kg	semolinové	27,38		200	5476,00
7.	Cestovina hviezdčky 1kg	semolinové	25,83		40	1033,20
8.	Cestovina kolienka 1kg	semolinové	27,89		200	5578,00
9.	Cestovina kolienka dvojité 1kg	semolinové	27,89		200	5578,00
10.	Cestovina makaróny 1kg	semolinové	24,36		200	4872,00
11.	Cestovina mušle 1kg bezvaj.		24,28		1000	24280,00
12.	Cestovina niťovky 0,5kg vaj.		32,56		50	1628,00
13.	Cestovina slovenská ryža 500g vaječná		17,89		400	7156,00
14.	Cestovina široké rezance 500g vaj.		14,73		200	2946,00
15.	Cestovina široké rezance 1kg	semolinové	27,35		200	5470,00
16.	Cestovina špagety 1kg vaj.		33,67		400	13468,00
17.	Cestovina špirály 1kg	semolinové	27,35		200	5470,00
18.	Cestovina tarhoňa 500g vaječná		17,27		500	8635,00
19.	Cestovina vretienka 1kg bezvaj.		27,35		400	10940,00
20.	Citronová šťava 1l		16,69		1500	25035,00
21.	Cukor kryštál 1kg		26,32		2300	60536,00
22.	Cukor múčka 1 kg		29,68		400	11872,00
23.	Cukor škoricový 20g		1,58		60	94,80
24.	Cukor vanilkový 20g		1,01		100	101,00
25.	Čaj čierny porcovaný 1,5g		0,54		1500	810,00
26.	Čaj instantný v 1 kg balení		21,77		40	870,80
27.	Čaj ovocný 2g		0,50		380	190,00
28.	Čalamáda 3,400g sladkokyselá	kapusta, paprika, cí	69,44		190	13193,60
29.	Čokoládová tyčinka kokosová 40g		5,10		500	2550,00
30.	Čokoládová tyčinka nugátová 32g		5,92		500	2960,00

31	Čokoládová tyčinka rumová 32g		6,59		500		3295,00
32	Droždíe sušené 2 g		11,11		40		444,40
33	Džem porcovaný 20 g		2,13		250		532,50
34	Fazuľka ster. 3500g		100,89		180		18160,20
35	Fazuľka ster. 580g		17,19		150		2578,50
36	Fazuľa suchá 500g		13,50		500		6750,00
37	Feróny ster. 620g		25,73		75		1929,75
38	Halušky zemiakové v prášku 1kg		81,65		600		48990,00
39	Horčica plnotučná 3500g		58,35		600		35010,00
40	Horčica plnotučná 350g		10,37		180		1866,60
41	Hrach suchý 500g polený		8,12		380		3085,60
42	Hrašok ster. 320g		7,17		380		2724,60
43	Hrašok ster. 420g		9,41		380		3575,80
44	Hrašok ster. 530g		11,87		380		4510,60
45	Hrozienka 125g		6,01		180		1081,80
46	Chren ster. 200g sladkokyslý		13,44		180		2419,20
47	Kakaový prášok 100g		9,97		25		249,25
48	Kávovinová zmes 500g		15,68		70		1097,60
49	Kečup 1 Kg		24,07		25		601,75
50	Kečup 500g		17,70		75		1327,50
51	Kečup 5Kg		106,13		5		530,65
52	Komp. broskyňový lup. 2600g		87,70		40		3508,00
53	Komp. čerešňový 3500g		117,62		180		21171,60
54	Komp. čerešňový 700g		28,82		50		1441,00
55	Komp. jablk. lup. 3000g		81,76		40		3270,40
56	Komp. marhuľový 3500g		120,39		75		9029,25
57	Komp. marhuľový 690g		28,83		50		1441,50
58	Komp. ringlotový 3700g		81,40		50		4070,00
59	Komp. slivkový 3500g		67,20		130		8736,00
60	Komp. slivkový 700g		20,16		40		806,40
61	Komp. višňový 3700g		103,78		50		5189,00
62	Korenie čierne celé 20g		3,30		500		1650,00
63	Korenie čierne mleté 20g		3,30		500		1650,00
64	Korenie nové celé 20g		7,52		50		376,00
65	Koreninová smes na divinu 1kg		224,00		2		448,00
66	Koreninová smes na pečené kura 1kg		224,00		10		2240,00

67	korenie grilovacie 20 g				2,96	30	88,80
68	korenie kari 20 g				5,91	20	118,20
69	Kôpor sušený 10g				7,58	200	1516,00
70	Krupica hrubá 1kg				16,09	50	804,50
71	Krupy 500g				9,83	180	1769,40
72	Kuraci luncheon meat 190g				19,04	600	11424,00
73	Lahôdkový bravčový krém 115g	brav.mäso,pečeň,k			9,63	1600	15408,00
74	Lahôdkový bravčový krém 120g	- "- -			9,63	1200	11556,00
75	Lahôdkový bravčový krém 180g	- "- -			14,39	1600	23024,00
76	Lahôdkový bravčový krém 48g	- "- -			4,37	1200	5244,00
77	Lahôdkový bravčový krém 80g	- "- -			9,36	1200	11232,00
78	Lečo zeleninové 3400g				64,96	200	12992,00
79	Lečo zeleninové 670g				19,60	70	1372,00
80	Majoránka 10g				4,93	40	197,20
81	Mak 500g				61,82	150	9273,00
82	Marmeláda miešaná 7kg	zmes ovocných dre			233,33	50	11666,50
83	Marmeláda miešaná 4kg	zmes ovocných dre			153,26	50	7663,00
84	Mäsová zmes na špagety 160g	paradajky,cibuľa,ok			9,43	200	1886,00
85	Med včelý vaničky 25g				2,09	2000	4180,00
86	Mexická zmes na mäso 1kg				206,98	70	14488,60
87	Miešaný šalát 3500g	kapusta,paprík,uň			56,00	600	33600,00
88	Miešaný šalát 3500g	kapusta,mrkva			56,00	700	39200,00
89	Miešaný šalát 3500g	kapusta,mrkva,cibu			56,00	200	11200,00
90	Miešaný šalát 3500g	červená kapusta,ci			50,76	800	40608,00
91	Minerálka 1,5l				8,64	800	6912,00
92	Mrkva kocky 3400g				53,31	80	4264,80
93	múka hladká 1 kg				13,44	1200	16128,00
94	Múka hrubá 1kg				13,44	2500	33600,00
95	Múka polohrubá 1kg				13,44	800	10752,00
96	Muškatový orech 20g				12,78	20	255,60
97	Nátierka bôčiková 48g	brav.bôčik údený,vä			7,77	1200	9324,00
98	Nátierka bôčiková 80g	- "- -			10,64	1200	12768,00
99	Nátierka z brav.bôčiku 115g	- "- -			9,63	1200	11556,00
100	Nátierka z brav.bôčiku 48g	brav.mäso,bok,slar			4,37	1200	5244,00
101	Nátierka z brav.bôčiku 65g	- "- -			8,18	1200	9816,00
102	Nátierka z brav.bôčiku 80g	- "- -			10,64	1200	12768,00

103	Nátierka z bravčových vnútorností 120g	brav.vnútornosti,sa	9,86	1200	11832,00
104	Nátierka z hydínového mäsa 100g	hydínové mäso, bra	7,28	1200	8736,00
105	Nátierka z hydínového mäsa 115g	- " -	7,28	1200	8736,00
106	Nátierka z hydínového mäsa 120g	- " -	7,28	1200	8736,00
107	Nátierka z hydínového mäsa 65g	kuracie mäso, brav.	7,28	1200	8736,00
108	Nátierka z hydínového mäsa 80g	- " -	7,93	2000	15860,00
109	Nátierka z pečene 115g	- " -	7,73	1200	9276,00
110	Nátierka z pečene 120g	brav.mäso, slanina,	7,73	1200	9276,00
111	Nátierka z pečene 160g	- " -	11,92	1200	14304,00
112	Nátierka z pečene 180g	- " -	13,22	1200	15864,00
113	Nátierka z pečene 48g	- " -	4,64	1200	5568,00
114	Nátierka z pečene 65g	- " -	9,13	1200	10956,00
115	Nátierka z údeného mäsa 115g	brav.mäso, údená s	8,77	1200	10524,00
116	Nátierka z vnútorného sadla 120g	brav.vnút.sadlo,mä	8,15	1200	9780,00
117	Obličky čokoládové 50g		6,22	7000	43540,00
118	Obličky s vanilkovou náplňou 50g		5,97	1200	7164,00
119	Ocot 1l		9,18	250	2295,00
120	Olej olivový 1l		90,16	10	901,60
121	Olej rastlinný 10l		332,64	120	39916,80
122	Olej rastlinný 1l		39,13	700	27391,00
123	Olej rastlinný 2l		76,01	1000	76010,00
124	Olej rastlinný 5l		187,53	70	13127,10
125	Omáčka sójová 1l		54,20	80	4336,00
126	Omáčka sójová 200ml		23,02	60	1381,20
127	Omáčka worčestrová 1l		91,00	40	3640,00
128	Omáčka Worčestrová 200ml		21,74	40	869,60
129	Oregáno 10g		7,15	25	178,75
130	Ovsenné vločky 400g		10,21	40	408,40
131	Paprika ostrá mletá 40g		8,48	80	678,40
132	Paprika rezaná červená 3400g		85,00	80	6800,00
133	Paprika rezaná červená 660g		19,50	50	975,00
134	Paprika sladká mletá 100g		15,12	225	3402,00
135	Paprika sladká mletá 1kg		171,29	70	11990,30
136	Paprika sladká mletá 40g		5,82	200	1164,00
137	Paradajkový pretlak 190g		9,97	80	797,60
138	Paradajkový pretlak 3600g		90,76	80	7260,80

139	Paradajkový pretlak 680g			21,26		200	4252,00
140	Pažítka sušená 250g			97,89		2	195,78
141	Perník ovocný oblievaný 60g			4,93		1800	8874,00
142	Petržlenová vňať 7g sušená			5,25		80	420,00
143	Pikantná pochúťka 120g	- "		11,30		1200	13560,00
144	Pikantná pochúťka 48g	- " -		6,94		1300	9022,00
145	Pikantná pochúťka 80g	brav.mäso,vajcia,k		9,16		1300	11908,00
146	Polievkové korenie 1l			53,98		250	13495,00
147	Polievkové korenie 200ml			21,75		250	5437,50
148	Polievkový bujón hovädzí 1kg			123,20		200	24640,00
149	Polievkový bujón hubový 1kg			86,80		15	1302,00
150	Polievkový bujón slepačí 1kg			123,20		15	1848,00
151	Polievkový bujón zeleninový 1kg			123,20		300	36960,00
152	Pomazánka z červenej papriky 80g			9,82		1200	11784,00
153	Prášok do pečiva 12g			0,67		40	26,80
154	Pudingový prášok vanilkový 1kg			39,98		70	2798,60
155	Rasca celá 20g			3,15		40	126,00
156	Rasca mletá 20g			3,83		200	766,00
157	Repa červená kocky 3500g			48,84		150	7326,00
158	Ryža 1kg			21,17		3500	74095,00
159	Sardinky v oleji 125g			12,66		1200	15192,00
160	Sardinky v tomate 125g			12,66		1200	15192,00
161	Sardinky v zelenine 125g			20,18		600	12108,00
162	Sirup ovocný 0,7l			24,42		2000	48840,00
163	Sójové granule 90g			7,37		50	368,50
164	Sójové kocky 80g			6,65		800	5320,00
165	Soľ kuchynská 1kg			5,38		600	3228,00
166	Sušená bazalka 1 kg			178,30		1	178,30
167	Sušená zel.zmes do polievky 1kg			151,70		60	9102,00
168	Sušené mlieko 400g			74,28		20	1485,60
169	Šampiňóny krájané slané 3100ml			181,84		200	36368,00
170	Šampiňóny krájané slané 425ml			25,64		200	5128,00
171	Škorica mletá 20g			3,36		40	134,40
172	Škrobová múčka 200g			22,92		30	687,60
173	Šošovica 500g			11,30		500	5650,00
174	Šproty v oleji 160g			0,00		300	0,00

175	Šproty v tomate 160g	9,35	600	5610,00
176	Tuniak v oleji 185g	16,03	700	11221,00
177	Tuzemský UM 36% 0,5l	90,27	20	1805,40
178	Uhoroky ster. 3400g	67,20	500	33600,00
179	Uhoroky ster. 660g	14,94	120	1792,80
180	Vino biele polosladké 1l	62,72	50	3136,00
181	Vino červené polosladké 1l	66,08	50	3304,00
182	Základ na čínske bravč. mäso 1kg	206,98	30	6209,40
183	Základ na čínske hydinnové mäso 1kg	206,98	30	6209,40
184	Zeler kocky 3500g	73,09	80	5847,20
185	Zemiaková kaša v prášku 1kg	179,52	30	5385,60
186	Zemiakové cesto v prášku 1kg	84,76	50	4238,00
187	Cena celkom bez DPH			1737735,38

V Bratislave 4.1.2008

Za odberateľa:

PhDr. PaedDr. Ivan Horváth

riaditeľ SOŠ PZ Bratislava

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
Fedicaľného Zboru
 Vápencova 36/A
 09 BRATISLAVA
 IČO: 007335701

V Bratislave 4.1.2008

Za dodávateľa:

Ing. Dezider Žáček

konateľ spoločnosti

DEMIFOOD spol. s r.ó.
 Prieštanská 2503/43
 915 01 Nove Mesto nad Váhom
 IČO: 36-324-124 DiC: 202 018 3396
 IČ-DPH: SK 202 018 3396
 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Stredná odborná škola PZ

Dňa: - 1 OKT. 2007

Č.p.:

Prílohy:

Podpis:

V EO SOŠ PZ:

Pridelené:

1. vedúci FO
2. vedúci MTZ
3. vedúci OD
4. vedúci O SM

Termín plnenia úlohy:

Žiadam:

1. pripraviť odpoveď pre riaditeľa
2. pripraviť stanovisko
3. priamo vybaviť
4. o konzultáciu
5. pripraviť podklady pre riaditeľa
6. pripraviť úvodné slovo
7. písomnú informáciu
8. ústnu informáciu
9. preštudovať a využiť
10. založiť
11. na vedomie
12. zabezpečiť plnenie úlohy
13. preložiť text
14. zaslať kópiu
15.

Poznámka:

Stredná odborná škola PZ Bratislava

Dňa: 28 SEP. 2007

Č.p.: *DODATOK č. 12 - 9/2005*
KEV KURNES ZMLUVE

Prílohy:

Podpis:

riaditeľ SOŠ PZ BA

Pridelené:

1. školský odbor
pplk. JUDr. Dušan Valek
2. vnútorný odbor
JUDr. Ivan Majba
3. ekonom. odbor
plk. JUDr. František Vojtek
4.

Termín plnenia úlohy:

Žiadam:

1. pripraviť odpoveď riaditeľa
2. pripraviť stanovisko
3. priamo vybaviť
4. o konzultáciu
5. pripraviť podklady pre riaditeľa
6. pripraviť úvodné slovo
7. písomnú informáciu
8. ústnu informáciu
9. preštudovať a využiť
10. založiť
11. na vedomie
12. zabezpečiť plnenie úlohy
13. preložiť text
14. oboznámiť sa obehom
15. vyhotoviť / zaslať kópiu
16.

Poznámka:

Dodatok č.1/2007

Ku kúpnej zmluve č. 12 – 9/2005

Článok I Zmluvné strany:

Kupujúci: **Stredná odborná škola Policajného zboru**
Vápencová č. 36, 840 09 Bratislava
Zastúpený: PhDr. PaedDr. Ivan Horváth, riaditeľ
IČO: 00735701
DIČ: 2020995724
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000173544/8180
Zriadený: Zriaďovacia listina rozpočtovej organizácie
vydaná MV SR č.p.:SC-216/1996 zo dňa 1.1.1996
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: **DEMIFOOD spol. s r.o.**
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Zastúpený: Ing. Dezider Žáček – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: UniCredit bank a.s.
Číslo účtu: 6625457008/1111
IČO: 36324124
DIČ: 2020183396
IČDPH: SK2020183396
Zapísaný: Obchodný register KS Trenčín pod vložkou č. 13283/R
(ďalej len „predávajúci“)

V súlade s kúpnu zmluvou č. 12-9/2007 sa mení nasledovne:

1. V zmysle čl.3 Kúpna cena, bodu 3.2. kúpnej zmluvy č.12-9/2007, sa zmluvné strany dohodli na zrušení platnosti zmluvy zo dňa 01.02.2007. Nakoľko nie je možné dodržať zmluvné ceny z dôvodu neustále rastúcich cien mliečnych výrobkov na trhu.
2. Výpovedná lehota začína plynúť podľa bodu 6.1.
3. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po dvoch rovnopisoch.

V Bratislave
Dňa: 1. OKT. 2007
**Stredná odborná škola
Policajného zboru**
Vápencová č. 36
841 07 Bratislava 49

PhDr.PaedDr.Ivan Horváth
Riaditeľ SOŠ PZ Bratislava

V Novom Meste n/V
Dňa: 26.09.2007

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2503/43 -2
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
IČ-DPH: SK 202 018 3396
Reg. Dkr. v33 Trenčín 13283/R

Ing.Dezider Žáček
konateľ spoločnosti